
Od: suppmed.cz>
Komu:

Datum: 25. listopad 2023 19:18
Předmět: RE: SZM FN Motol 2378112 pro SuppMed, s.r.o.

Dobrý den ,
potvrzuji přijetí objednávky č. 2378112 pro SuppMed, s.r.o.
Děkuji a přeji hezký den.
Senior Sales Manager

'¢ŠuppMeci

E-mail:
SuppMed s.r.o.,
U nákladového nádraží 1949/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov, Česká republika

www.suppmed.cz
subject: SZM FN Motol 2378112 pro SuppMed, s.r.o.

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol objednávka číslo: 2378112

V Úvalu 84 ID : 467353
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 24.11.2023

IČO: 00064203

DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

SuppMed, s.r.o.
U nákladového nádraží 1949/2
130 00 praha 3

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol

KcmunikaČni uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-Objednáváme u vás:
2101/72 Interní klinika UK 2.LF a FN Motol - endoskopie

Název Počet
1 Košíček extrakční spirální , jednorázový 10 bal

2,8(prac.kanál)x2300mm(35mm)

á 5 KS WS-2423GL035

( 17.04.2023 Z2022-042206)
Celkem:

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb, a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.

Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejněni

63 525 ,00



v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)
Upozornení:
Není-li v teto zpravě výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mai!ova zprava nebo její prílohy pouze informativní charakter. Tato
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy nebo jejich príloh není navrhem na
uzavrení smlouvy, ani přijetím pripadneho navrhu na uzavrení smlouvy, ani jiným právním jednaním smerujicim k uzavrení
jakékoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovědnost FN Motol.


